АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕВЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
___________________________________________________
Обоянского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Шевелево
17.01. 2020г.                                                                         №5

Об утверждении плана основных мероприятий Шевелевского сельсовета Обоянского района в области      обеспечения пожарной безопасности
                                        на 2020год

         В соответствии Устава муниципального образования «Шевелевский сельсовет»Обоянского района Курской области, Федерального Закона от 06.10.2003г. Ф.З-№131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Шевелевского сельсовета  ПОСТАНАВЛЯЕТ :
 1. Утвердить план основных мероприятий  Шевелевского  сельсовета   Обоянского района в области обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2020 год. (Прилагается).
2.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
  3.  Постановление вступает в силу с 01.01.2020г.

    Глава Шевелевского сельсовета                                                   С.Н.Филипских